陕泾河财发〔2021〕113号

陕西省西咸新区泾河新城财政局关于下达2021年社会福利和残疾人事业发展补助资金的通知
泾河新城人社民政局：
根据《陕西省西咸新区财政局关于下达2021年社会福利和残疾人事业发展补助资金的通知》（陕西咸财发[2021]45号），现下达你单位2021年社会福利和残疾人事业发展补助资金（详见附表）。相关事项通知如下：
一、此次下达的社会福利资金主要用于困难群众殡葬救助支出。残疾人事业发展资金主要用于残疾人两项补贴和残疾人康复支出。
二、此次下达资金中社会福利资金支出列“2089999 其他社会保障和就业支出”功能科目，残疾人事业发展资金列“2081199 其他残疾人事业支出” 功能科目；经济科目列“50901 社会福利和救助”。请专款专用，加快预算执行进度，提高资金使用效益，做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。
附件：资金分配表
   西咸新区泾河新城财政局
   2021年7月29日

西咸新区泾河新城财政局                 2021年7月29日印发
PAGE
- 2 -